Das Stunden-Buch de Josep Soler. 
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Número Catàleg: TR-SOL1962 

Títol: BEATA VISCERA 

Incipit: 

Entrada veu compàs 11 

Forma: Lied religiós. Està escrit com un organum quadruplum 

Instrumentació: Soprano (o Tenor), arpa, clarinet baix (Sib), i violoncel.  

Durada: 15 min. 

Idioma/ Text: Llatí i Francès. Motet comunió en les misses dedicades a la 

Verge Maria. El text francès correspon al manuscrit de Montpelier.  

Estat du mon et de la vie va empirant chacun jour plein d’orgueil et d’envie 

sunt cil  qui semblent meillor. Par deshors ont religions atour et per dedans 

sunt plein d’ypocrisie, de fausseté, et dolour.  

Beata viscera/Marie virginis/cuius ad ubera/ rex magni nominis;/veste sub 

altera/ vim celans numinis/ dictavit federa/Dei et hominis. 

O mira novitas/ et novum gaudium,/ matris integrita/post puerperium. 

Data de composició: 8 de juliol de  1962. 

Manuscrit: BC  

M 6865/21. Partitura ms., 15 fulls, enquadernada; 42 cm. Hològrafa amb 

anotacions de mà d’en Josep Soler.  

Edició: Inèdita. 

Estrena: No s’ha estrenat. 

Enregistrament: No s’ha enregistrat 

Tècnica compositiva: Atonalisme. 

Bibliografia: COUSSEMAKER, E de, (1856): L’Art Harmonique aux XIIè 

et XIIIè siècles. Paris. A. Durand Libraire. 
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Número Catàleg: TR-SOL1963 

Títol: CANTATA PER A ORGUE I TENOR  

Incipit: 

I.- Introducció

II.- Entrada veu. Compàs 42 

Forma: Cantata 

Instrumentació: Tenor i Orgue i Banda magnètica.  

Durada: 15 min. 

Idioma/ Text: Llatí. Joan 17:1-5, 20-23, 26 

Ioanem 17, 1-5  

[...] Pater venit hora, clarifica Filium tuum,  ut Filius tuus clarificet te: sicut 

dedisti ei potestatem omnis carnis,  ut omne,  quod dedisti ei,  det eis vitam 

aeternam. Haec est autem vita aeterna:  ut cognoscant te,  solum verum 

Deum et quem misisti Iesum Christum. Ego te clarificavi super terram: 

opus consummavi quod dedisti mihi ut faciam: et nunc clarifica me tu Pater 

apud temet ipsum claritatem quam habui, priusquam mundus esset,  apud 

te.  

Ioanem 17, 20-23  

[...]sed et pro eis qui credituri sunt per verbum eorum in me: ut omnes 

unum sint,  sicut tu Pater in me,  et ego in te,  ut et ipsi in nobis unum sint : 

ut mundus credat,  quia tu me misisti. Et ego claritatem quam dedisti mihi,  

dedi eis: ut sint unum sicut nos unum sumus. Ego in eis et tu in me ut sint 

consummati in unum.  
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Ioanem 17, 26